
 

 

 

VERGADERING GEMEENTERAAD 2015 
 
BESLUIT 

 
Registratienummer:  1192509 
 
 
D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;  

 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 17 april 2015, nummer 1192509; 
 

B E S L U I T :  

 
 
burgemeester A.J.M. van Beek aan te wijzen tot lid van het algemeen bestuur van het 
Intergemeentelijk Samenwerkingsorgaan Waterland en het Recreatieschap Twiske-
Waterland. 
 
 

Aldus vastgesteld in de openbare 
vergadering van de raad d.d. 28 april 2015 

 
 
 

 
 
 

A.J.M. van Beek   
voorzitter   

M. Timmerman 
griffier 

 
 
 


